

OGŁOSZENIE

Burmistrza Miasta i Gminy Twardogóra z dnia 27 lutego 2019 r.

W dniu 21.02.2019 r. Klub Sportowy Diament, z siedzibą ul. Brzozowa 3 , 56-416 Twardogóra, reprezentowany przez Prezesa Mateusza Szczepaniaka złożył na podstawie art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 450 ze zm.) ofertę realizacji zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. *Charytatywny Bieg Wokół Stadionu z Biegami Małych Olimpijczyków.*

Zgodnie z art. 19a ust. 3 ww. ustawy, każdy w terminie 7 dni od daty ukazania się niniejszego ogłoszenia może złożyć uwagi dotyczące złożonej oferty.

Uwagi należy złożyć w formie pisemnej w Biurze Obsługi Petenta – pok. nr 10, Urzędu Miasta i Gminy w Twardogórze.

BURMISTRZ

Paweł Czuliński



K, S
25.02.2019
Kulczycki

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Twardogóra ul. Ratuszowa 14 , 56-416 Twardogóra			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	Charytatywny Bieg Wokół Stadionu z Biegami Małych Olimpijczyków			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.03.2019	Data zakończenia	03.05.2019

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Nazwa oferenta : Klub Sportowy Diament Forma prawna : Stowarzyszenie zwykłe Ewidencja : Starostwo Powiatowe w Oleśnicy – Ewidencja Stowarzyszeń Zwykłych pozycja nr 22 Adres siedziby : ul. Brzozowa 3 , 56-416 Twardogóra	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Mateusz Szczepaniak Numer telefonu – 665791200 Adres E-mail – k.s.diament@wp.pl Strona internetowa – facebook.pl/k.s.diament

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
<p>Stowarzyszenie zwykłe „Klub Sportowy Diament” zrealizuje projekt pt „Bieg Wokół Stadionu” oraz „Biegi Małych Olimpijczyków” które odbędą się 3 Maja 2019 na Stadionie Miejskim w Twardogórze. Projekt ma na celu integrację społeczeństwa, upowszechnienie biegania i Nordic Walking jako najprostszej formy uprawiania sportu. Podczas imprezy przeprowadzona zostanie charytatywna zbiórka na leczenie i rehabilitację chłopca z Twardogóry.</p> <p>Beneficjenci projektu :</p> <p>Impreza sportowa adresowana jest do dzieci, młodzieży jak i osób dorosłych z całego kraju jak i zagranicy. Na biegach w ramach naszej inicjatywy spodziewamy się około 150 biegaczy w biegu głównym na 10 km , 5 km oraz Nordic Walking, natomiast w biegach dla dzieci i młodzieży około 200 biegaczy. Bieg główny na dystansie 10 km, 5 km oraz Nordic Walking otwarty jest dla wszystkich osób które ukończyły 16 rok życia, natomiast biegi dziecięce rozgrywane będą na dystansach od 50 do 800 metrów w zależności od wieku, przed startem biegu głównego dla dorosłych.</p>



177436

K.S. 2578/2/2019
2019-02-21

Miejsce realizacji zadania publicznego :

Głównym miejscem realizacji projektu będzie Stadion Miejski w Twardogórze.

Start i Meta znajdują się na 400 metrowej bieżni na wysokości trybun dla kibiców.

Ponadto na terenie stadionu odbędą się różne atrakcje oraz stoiska wystawiennicze.

W realizacji projektu zaangażowanych zostanie w obsługę działania 30 wolontariuszy, którzy będą m.in. obsługiwać biuro zawodów dla dzieci i dorosłych, zabezpieczać trasę podczas trwania biegu, dbać o zapewnienie wody na trasie biegu jak i na mecie, służyć jako służba informacyjna na terenie obiektu sportowego w trakcie trwania imprezy oraz uczestniczyć w działaniach które wynikną również w trakcie trwania imprezy sportowej.

Zaplanowane działania do realizacji w projekcie :

Działanie 1 :

Do udziału w imprezie sportowej zaproszone zostaną dzieci i młodzież, uczestniczący w „Biegach Małych Olimpijczyków: na dystansie od 50 m do 800 m w zależności od wieku. Biegi zrealizowane będą na bieżni stadionu. Wszystkim biorącym udział w biegach zostaną wręczone pamiątkowe medale oraz drobny upominek. Po zakończeniu wszystkich biegów dla dzieci i młodzieży nastąpi podsumowanie i wręczenie pucharów oraz dyplomów dla najlepszych miejsc od 1 do 3 w danym biegu wiekowym. Czas będzie mierzony przez profesjonalną firmę na podstawie wbudowanego chip-a w numerze startowym. W działaniu tym weźmie udział około 200 uczestników.

Działanie 2 :

Uroczyste otwarcie i start biegaczy w „Biegu Wokół Stadionu” na trasie wyznaczonej ulicami miasta. Bieg odbędzie się na dystansie 10 km, 5 km oraz Nordic Walking na 5 km. Każdy dystans oceniany będzie z podziałem na Open mężczyzn i Open kobiet oraz w kategoriach wiekowych. Dodatkowo wprowadzono kategorie Twardogórczan na wyżej wymienionych dystansach. Czas będzie mierzony przez profesjonalną firmę na podstawie wbudowanego chip-a w numerze startowym. Wszyscy którzy ukończą dany dystans zostaną uhonorowani pamiątkowym medalem na mecie oraz będą mogli udać się na posiłek regeneracyjny. Każdy uczestnik zostanie wyposażony w pakiet startowy który zostanie odebrany osobiście przez każdego zawodnika w biurze zawodów, w którym znajdować się będą drobne upominki, bon żywnościowy na posiłek regeneracyjny po biegu oraz ulotki. Po zakończeniu wszystkich biegów nastąpi wręczenie pucharów oraz dyplomów dla najlepszych miejsc od 1 do 3 w danym biegu jak i w kategoriach wiekowych oraz Twardogórczan. Ogółem w tym zadaniu uczestniczyć będzie około 150 uczestników.

Działanie 3 :

Imprezie towarzyszyć będą różne atrakcje i stoiska wystawiennicze. Będą to m.in. malowanie twarzy i dmuchane zjeżdżalnie. Podczas imprezy odbędą się również pokazy pierwszej pomocy, prezentacje artystyczno-wokalno-muzyczne. Ważnym elementem będą stoiska promujące zdrowy tryb życia na których będzie można skorzystać z konsultacji ekspertów. Z oferty tego działania korzystać będą wszyscy uczestnicy imprezy.

Działanie 4 :

Nasza impreza biegowa wspiera Nikodema Targoni z Twardogóry, który ma wrodzoną wadę stóp. W dniu biegu przeprowadzona zostanie charytatywna zbiórka pieniędzy na kosztowną „naprawę” stópek Nikodema, która odbędzie się w klinice w Wiedniu. Zbiórka pomoże w późniejszej rehabilitacji oraz zakupieniu specjalistycznych butów ortopedycznych robionych na zamówienie. Mały gest może sprawić, że Nikodem w przyszłości będzie miał szansę pobiec razem z nami.

Wkład rzeczowy, finansowy i osobowy oferenta :

Klub Sportowy Diament jako główny organizator imprezy przy jej organizacji i przebiegu współpracować będzie z pozyskanymi wolontariuszami wraz z jego członkami. W realizację projektu zaangażowanych zostanie 30 wolontariuszy i członków klubu, którzy realizować będą zadania przygotowania jak i przebiegu imprezy. Klub przeznaczy własne środki z których zostaną zakupione rzeczy potrzebne do zrealizowania zadania. Pozyskamy też symboliczną pomoc rzeczową i finansową od organizacji i zakładów współpracujących z nami. Zostanie ona przeznaczona na częściowe zabezpieczenie imprezy. Również od zawodników biegu dla dorosłych będzie pobierane wpisowe, z którego zostaną zakupione rzeczy ujęte w kosztorysie. Każdy zawodnik otrzyma w biurze zawodów pakiet startowy w którym otrzyma : Bidon Sportowy , Frotkę Sportową oraz Talon na posiłek regeneracyjny. Na trasie zawodnik będzie mógł skorzystać z punktu na którym będzie znajdować się woda w kubeczkach, natomiast na linii mety zawodnik otrzyma medal i butelkę wody. Na podsumowaniu imprezy zostaną wręczone puchary dla najlepszych uczestników biegów oraz marszu Nordic Walking.

Klub Sportowy Diament jako realizator projektu powoła zespół osób dokonujących podziału czynności związanych z przygotowaniem i przebiegiem imprezy. Opracowane zostaną zaproszenia, ulotki oraz plakaty promujące imprezę sportową. Na stronach internetowych oraz w prasie zamieszczone zostaną informacje o projekcie. Sporządzona zostanie dokumentacja fotograficzna, która będzie zamieszczona na witrynach internetowych. Wszystkie materiały zawierać będą nie tylko podstawowe dane o projekcie, ale również logotypy grantodawców, partnerów, partnerów honorowych i medialnych.

Bieg ulicami miasta odbędzie się niezależnie od pogody. Działania mają charakter cykliczny i będą kontynuowane w kolejnych latach.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zrealizowane zadania przełożą się na następujące rezultaty :

1. Promocja Miasta i Gminy Twardogóra
2. U wszystkich biorących udział w projekcie zwiększy się motywacja do działań zmierzających do poprawy stanu zdrowia
3. Impreza wpłynie na popularyzację oraz promocję biegów jako najzdrowszej formy ruchu i aktywności fizycznej m.in. mieszkańców Gminy Twardogóra
4. Aktywnie zagospodaruje czas wolny dla dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych
5. Możliwość rywalizacji z rówieśnikami – wspólna analiza pokonania trasy
6. Integracja mieszkańców Gminy Twardogóra wraz z środowiskiem sportowców

Realizacja zadania przyczyni się w znacznym stopniu do osiągnięcia każdego z wymienionych celów.

Bieg ma na celu popularyzację biegania, a także zdrowego stylu życia. Od dłuższego czasu obserwuje się, iż moda na bieganie zagościła w Polsce na stałe. W lasach, parkach, a nawet na miejskich ulicach coraz częściej można spotkać miłośników tego sportu. Biegają młodzi, biegają seniorzy. Różni ich wszystko : zawód, wykształcenie, wiek i płeć. Łączy ich radość z każdego przebiegniętego kilometra oraz troska o zdrowie. Korzyści wynikające z systematycznego biegania jest wiele. To doskonała forma spędzania wolnego czasu na świeżym powietrzu, poprawę zdrowia i kondycji.

Jest też bieganie najtańszym i najskuteczniejszym sposobem na walkę ze zbędnymi kilogramami oraz metodą na zapewnienie świetnego samopoczucia. Zmęczenie oraz wysiłek fizyczny, radość z pokonywania własnych słabości to czynniki, które dają poczucie szczęścia miłośnikom tego sportu, to lepsze niż każda dieta.

Systematyczne bieganie stopniowo zwiększa kondycję człowieka, co doskonale mogą zauważyć na sobie początkujący biegacze. Zaczyna się od godzinnych treningów, w których bieg przeplata się z marszem, by po kilku miesiącach móc biegać na długich dystansach bez zadyszki. Wyniki badań potwierdziły również, że jest najlepszym sposobem na uchronienie się przed wieloma chorobami. Systematyczny trening znacznie podnosi odporność organizmu, a dzięki pracy całego ciała można wzmocnić wszystkie mięśnie. Na bieganiu korzysta również serce, wiele zyskują także płuca. Wysiłek fizyczny jest też najlepszą formą terapii dla zestresowanych. Świetnie pozwala rozładować napięcie, zaś wytwarzany przez mózg w czasie biegu „hormon szczęścia” daje poczucie spełnienia i radości z życia.

Bieganie to nie tylko możliwość zadbania o swe zdrowie, ale i spędzenie czasu w towarzystwie ludzi o podobnych zainteresowaniach. Z licznych imprez sportowych, które organizowane są z myślą o miłośnikach tej dyscypliny, prym wiodą biegi na dystansie 10 i 5 km z bardzo popularną dyscypliną Nordic Walking. Takie zawody przyciągają biegaczy z całej Polski, a ich wyjątkowość polega na kilku czynnikach.

Trasę o długości 10 i 5 km stara się pokonać liczna grupa osób w różnym wieku. Choć ważne jest zwycięstwo, największe znaczenie ma pokonanie własnej słabości i dobiegnięcie na metę. Bo pokonanie tak długiej trasy jest dla każdego największym sukcesem.

Realizacja projektu wpłynie pozytywnie na społeczność Gminy Twardogóra. Bieganie stało się dobrym nośnikiem reklamy na czym może zyskać Gmina Twardogóra, a także Powiat Oleśnicki. Już na 5 miesięcy przed organizacją w/w imprezy w prasie poświęconej bieganiu pojawiły się liczne artykuły poświęcone biegowi, ale także samej miejscowości. Należy wspomnieć, iż dzięki imprezie sportowej wielu lokalnych przedsiębiorców ma możliwość uzyskać dodatkowy dochód. Biegacze, którzy przyjadą na bieg skorzystają z bazy noclegowej, bazy gastronomicznej czy z branży transportowej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego ⁴⁾ (zł)
1	Projekt tymczasowej organizacji ruchu	2340 zł - usługa	2340 zł	
2	Medal dla biegu dzieci	4,50 zł sztuka x 200 osób = 900 zł		900
3	Medal dla biegu dorosłych	12,30 zł sztuka x 150 osób = 1845 zł	1845 zł	
4	Puchary dla biegu dzieci i dorosłych	2490 zł - komplet	2490 zł	
5	Gadżet Bidon Sportowy	6,70 zł sztuka x 150 osób = 1005 zł		1005
6	Gadżet Frotka Sportowa	3,00 zł sztuka x 150 osób = 450 zł		450
7	Pomiar czasu dla dzieci i dorosłych	3100 zł - usługa		3100
8	Posiłek regeneracyjny	8 zł x 350 osób = 2800 zł		2800
9	Woda 0,5 litra	0,60 zł sztuka x 350 sztuk = 210 zł		210
10	Woda 5 litrowa	3 zł sztuka x 20 sztuk = 60 zł		60
11	Ulotki	300 zł - usługa		300
12	Zabezpieczenie medyczne	600 zł - usługa		600
13	Artykuły biurowe	400 zł - komplet		400
14	Batonik dla dzieci i dorosłych	1,00 zł sztuka x 350 sztuk = 350 zł		350
15	Konferansjer	200 - usługa		200
16	Toalety TOI TOI	350 - usługa		350
Koszty ogółem:		17 400 zł	6 675 zł	10 725 zł

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Mateusz Szczęśniak

.....
.....
.....
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data 20.02.2019

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.



STAROSTWO POWIATOWE W OLEŚNICY

Oleśnica, dnia 29 listopada 2018 r.

SO. 512.18.2018

Szanowny Pan
Mateusz Szczepaniak
Przedstawiciel Stowarzyszenia zwykłego o nazwie
„KLUB SPORTOWY DIAMENT”
ul. Brzozowa 3
56-416 Twardogóra

WPIS DO EWIDENCJI STOWARZYSZEŃ ZWYKŁYCH

Zaświadcza się, że w dniu 27 listopada 2018 r. Przedstawiciel stowarzyszenia zwykłego – Pan Mateusz Szczepaniak zwrócił się z wnioskiem do Starosty Oleśnickiego o dokonanie wpisu do ewidencji stowarzyszeń zwykłych stowarzyszenia zwykłego pod nazwą: „**KLUB SPORTOWY DIAMENT**”.

Przedstawiciel stowarzyszenia zwykłego wraz z wnioskiem o wpis do ewidencji stowarzyszeń zwykłych załączył niezbędne dokumenty tj.

- 1) regulamin działalności (określający w szczególności nazwę stowarzyszenia zwykłego, cel, teren i środki działania, siedzibę, Przedstawiciela reprezentującego stowarzyszenie, a także zasady dokonywania zmian regulaminu działalności, sposób nabycia i utraty członkostwa oraz sposób rozwiązania stowarzyszenia zwykłego,
- 2) listę założycieli stowarzyszenia zwykłego, zawierającą ich imiona i nazwiska, datę i miejsce urodzenia, miejsce zamieszkania oraz własnoręczny podpis założycieli,
- 3) imię i nazwisko, adres zamieszkania oraz numer PESEL Przedstawiciela stowarzyszenia,
- 4) adres siedziby stowarzyszenia zwykłego,
- 5) protokół z zebrania założycielskiego z listą obecności,
- 6) uchwałę o założeniu stowarzyszenia zwykłego,
- 7) uchwałę o przyjęciu regulaminu stowarzyszenia zwykłego.
- 8) uchwałę o wyborze Przedstawiciela reprezentującego stowarzyszenie.

Starosta Oleśnicki pozytywnie zaopiniował treść złożonych dokumentów i nie wystąpił do Sądu z wnioskiem o zakazanie działalności stowarzyszenia. Jednocześnie Starosta Oleśnicki informuje, że stowarzyszenie pod nazwą „**KLUB SPORTOWY DIAMENT**” zostało wpisane w dniu 29 listopada 2018 r. do ewidencji stowarzyszeń zwykłych pod nr 22.

1. Przedstawiciel Stowarzyszenia: Mateusz Szczepaniak.

2. Siedziba stowarzyszenia: ul. Brzozowa 3, 56-416 Twardogóra.

3. Cele stowarzyszenia:

- a) Popularyzowanie i rozwijanie różnych dziedzin sportu.
- b) Rozpowszechnienie sportu wśród dzieci, młodzieży i osób dorosłych, a także aktywności sportowej wśród osób niepełnosprawnych.
- c) Propagowanie w społeczeństwie korzyści zdrowotnych płynących z systematycznego uprawiania sportu w różnych dziedzinach.
- d) Stworzenie wśród członków stowarzyszenia więzi przyjaźni, koleżeństwa, wzajemnego zrozumienia oraz odpowiedzialności społecznej.

4. Środki działania stowarzyszenia:

- a) Planowanie i organizowanie życia sportowego w oparciu o możliwości obiektowe i sprzętowe.
- b) Angażowanie dzieci, młodzieży i dorosłych do różnorodnych form aktywności ruchowej, gier i zabaw dostosowanych do wieku, stopnia sprawności i zainteresowań sportowych.
- c) Uczestniczenie w zawodach sportowych rangi lokalnej, krajowej i międzynarodowej.
- d) Informowanie społeczności o osiągnięciach Stowarzyszenia.
- e) Pozyskanie wsparcia materialnego jak i wsparcia finansowego niezbędnego do zrealizowania zamierzonych celów Stowarzyszenia.
- f) Pozyskanie środków na:
 - udział w zawodach sportowych,
 - udział w obozach sportowo-wypoczynkowych,
 - udział w kursach, szkoleniach oraz konferencjach,
 - inne.

5. Teren działania Stowarzyszenia- Rzeczpospolita Polska.

Z poważaniem

Z upoważnienia STAROSTY
Naczelnik Wydziału
Sportu i Rekreacji
Zarząd Powiatowego
Wzrostu i Zdrowia
Wojciech Szewalski

Sprawę prowadzi:

Agnieszka Wojtczak
tel. 71 314 01 34

Otrzymują:

1. Adresat.
2. A/a.